
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 5 г. Кропоткин  

муниципального образования  Кавказский район 

 

П Р И К А З 

 

от  10.01.2025 г.                                                                          № 35 

 

О соблюдении порядка внесения добровольных пожертвований 
 

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 01.09.2013г. № 

273-ФЗ "Об образовании" п.8 ст.41; Федеральным законом от 03.11.206г. № 

174-ФЗ «Об автономных учреждениях»; со ст. 161 «Бюджетного кодекса 

РФ»; Федеральным законом от 11.08.1995г. №135-ФЗ «О благотворительной 

деятельности и благотворительных организациях»; Уставом МБДОУ, 

приказываю: 

 Сотрудникам МБДОУ д/с № 5 строго соблюдать порядок и условия внесения 

физическими и (или) юридическими лицами добровольных пожертвований и 

целевых взносов. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Заведующий МБДОУ д/с 5                        С.И. Давидовская  

 

С приказом «О соблюдении порядка внесения добровольных 

пожертвований» ознакомлены: 

 


	В соответствии с Законом Российской Федерации от 01.09.2013г. № 273-ФЗ "Об образовании" п.8 ст.41; Федеральным законом от 03.11.206г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»; со ст. 161 «Бюджетного кодекса РФ»; Федеральным законом от 11.08.1995г. №135-Ф...

